
UCHWAŁA NR V/80/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Bażany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Polna ”, ulicy położonej na działkach oznaczonych numerami 
295/51 ark. m. 1, 8 ark. m. 1, 416/17 ark. m. 4, 184/19 ark. m. 4 oraz 180/16 ark. m. 4  położonych 
w miejscowości Bażany stanowiących własność Gminy Kluczbork i oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
drogi.

§ 2. Usytuowanie ulicy na działkach, o których mowa w  §1 przedstawia załącznik mapowy.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 62932B44-943E-4243-A291-B101122D0C72. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/80/19

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Id: 62932B44-943E-4243-A291-B101122D0C72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponuję nadanie dla ulicy położonej na działkach oznaczonych numerami 295/51 ark. m. 1, 8 ark. m. 1,
416/17 ark. m. 4, 184/19 ark. m. 4 oraz 180/16 ark. m. 4 położonych w miejscowości Bażany stanowiących
własność Gminy Kluczbork i oznaczonych w ewidencji gruntów jako drogi nazwy ulica „Polna”.
Do dnia 31 grudnia 2018 r. teren ten stanowił przysiółek wsi Bażany o nazwie „Kanimierów”. Od dnia 1
stycznia 2019 r. nastąpiło zniesienie urzędowej nazwy miejscowości „Kanimierów” przysiołek wsi Bażany
na podstawie Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 grudnia 2018 r. w
sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości oraz obiektów
fizjograficznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2447).
Podczas konsultacji społecznych mieszkańcy przysiółka wsi Bażany o nazwie Kanimierów opowiedzieli się
za tym aby po zniesieniu tej urzędowej nazwy dla tego terenu, ulicy przy której położone są na tym terenie
budynki nadać nazwę ulica „Polna”.
Ponadto nadanie nazwy dla tej ulicy umożliwi łatwe i szybkie dotarcie pod wskazany adres przez pogotowie
, straż pożarną , policję oraz pracowników poczty.
W związku z powyższym proponowaną nazwę dla tej ulicy, uważam za w pełni zasadną i proszę Radę
Miejską w Kluczborku o przyjęcie stosownej uchwały.

Id: 62932B44-943E-4243-A291-B101122D0C72. Podpisany Strona 1




